商务分 13.500；技术分 11.643；投标报价得分 59.950；总得分 85.093；排名第三。

4.湛江市市政建设工程有限公司（联合投标人：河南省中工设计研究院集团股份有限

公司）：商务分 13.500；技术分 11.529；投标报价得分 59.920；总得分 84.949；排

名第四。

第一中标候选人

广东郁铁广胜建设发展有限公司（联合投标人：中铁二十二局集团市政工程有限公司，

中铁九局集团有限公司，中铁珠三角投资发展有限公司，中铁十九局集团广州工程有

限公司，中国华西工程设计建设有限公司）

投标报价（根据

需要可以填写总

价、单价浮率、

费率等）

总报价：255108309.51 元(大写:贰亿伍仟伍佰壹拾万捌仟叁佰零玖元伍角壹分)，其

中施工图设计费报价：下浮率：0.95%(大写:百分之零点玖伍）、价格为人民币：

3140267.88 元(大写:叁佰壹拾肆万零贰佰陆拾柒元捌角捌分)；工程费报价：下浮率：

0.29%(大写:百分之零点贰玖)、价格为人民币：：251968041.63 元（大写：贰亿伍仟

壹佰玖拾陆万捌仟零肆拾壹元陆角叁分）。

质量承诺

设计要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程设计的技

术规范，达到合格

或以上标准。

施工要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程施工质量

验收规范，达到合

工期

（交货

期）

计划总工期 360 个日历天，其中:施工图设计工期 60

个日历天，施工工期 300 个日历天。(具体开工日期

[...]

(2023 年度)施工图设计施工采购 EPC 总承包项目；

2.翁源县农村生活污水收集管网补短板项目初步设计、勘察。

施工业绩：

1.鸡西西站配套基础设施项目一期工程；

2.赣州市中心城区东江源大道快速路工程；

3.衡阳市滨江新区耒水以北城市基础设施建设项目工程施工第

四标段；

4.西江国际未来科技城项目(高要区江滨新城七通一平(东区路

网)一期工程)。

第二中标候选人 中铁五局集团有限公司（联合投标人：中恩工程技术有限公司）

投标报价（根据

需要可以填写总

价、单价浮率、

总报价：255423767.09 元(大写:贰亿伍仟伍佰肆拾贰万叁仟柒佰陆拾柒元零角玖分)，

其中施工图设计费报价：下浮率：4.55%(大写:百分之肆点伍伍）、价格为人民币：

3026133.97 元(大写:叁佰零贰万陆仟壹佰叁拾叁元玖角柒分)；工程费报价：下浮率：

费率等） 0.12%(大写:百分之零点壹贰)、价格为人民币：：252397633.12 元（大写：贰亿伍仟

贰佰叁拾玖万柒仟陆佰叁拾叁元壹角贰分）。

质量承诺

设计要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程设计的技

术规范，达到合格

或以上标准。

施工要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程施工质量

验收规范，达到合

格或以上标准，且

符合主管部门质

量监督的验收要

求。

工期

（交货

期）

[...]

1.南宁国际铁路港配套道路同兴路(国凯大道~海城路)工程；

2.深圳市龙华区小区排水管网改造工程(第六批)(施工总承包)-

龙华街道；

3.龙归污水处理厂扩建工程(三期)设计-采购-施工总承包

(EPC)；

4.贵阳市南明河水环境综合整治项目二期二阶段工程项目贵阳

市花溪河流域水环境综合治理工程花溪区标段(EPC)总承包。

第三中标候选人 云浮市广建工程建设有限公司（联合投标人：南京市市政设计研究院有限责任公司）

投标报价（根据

需要可以填写总

价、单价浮率、

费率等）

总报价：253110844.79 元(大写:贰亿伍仟叁佰壹拾壹万零捌佰肆拾肆元柒角玖分)，

其中施工图设计费报价：下浮率：2.50%(大写:百分之贰点伍零）、价格为人民币：

3091126.89 元(大写:叁佰零玖万壹仟壹佰贰拾陆元捌角玖分)；工程费报价：下浮率：

1.06%(大写:百分之壹点零陆)、价格为人民币：：250019717.90 元（大写：贰亿伍仟

零壹万玖仟柒佰壹拾柒元玖角整）。

质量承诺

设计要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程设计的技

术规范，达到合格

或以上标准。

施工要求的质量

标准:符合国家现

行行业有关的建

设工程施工质量

验收规范，达到合

格或以上标准，且

符合主管部门质

量监督的验收要

求。

工期

（交货

期）

计划总工期 360 个日历天，其中:施工图设计工期 60